
 
 

UCHWAŁA NR III/10/10 

RADY POWIATU W BIELSKU PODLASKIM 

z dnia 17 grudnia 2010 r.  
 

w sprawie wyboru Starosty Bielskiego 

 

Na podstawie art. 27 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62  
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806;  
z 2003 r. Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 167, poz. 1759; z 2007 r. Nr 173, 
poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 92, poz. 753;  
z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 106, poz. 675), Rada Powiatu w Bielsku Podlaskim 
uchwala, co następuje:   

§ 1. Stwierdza się wybór Pana Sławomira Jerzego Snarskiego na stanowisko Starosty 
Bielskiego.  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący Rady 

Adam Miron Łęczycki 


